
 

 

 

2023 年 1 月 20 日 

 

SMSC 会員各位 

 

鈴鹿サーキット 

SMSC 事務局 

 

 

鈴鹿サーキットレーシングコース 改修工事に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より鈴鹿サーキットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

鈴鹿サーキットでは、モータースポーツを安全に楽しんでいただく為、 

日頃より安全対策に取り組んでおります。 

今回、レーシングコース改修工事を実施し、完了しましたのでご案内させていただきます。 

 

 改修内容をご確認いただき、引き続き鈴鹿サーキットでの走行をお楽しみください。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

■改修内容 レーシングコース安全対策工事 

１．ターン３－４（S 字コーナー）路面張り替え  

２．ターン７（ダンロップコーナー）路面張り替え 

 ※コースサイドの白線は FIM 公認のノンスリップ塗料を使用 

 

 
 

以上 

 

 



 

改修部分について 

 

１．ターン３－４（S 字コーナー）路面張り替え 

改修後 

 

 

 



２．ターン７（ダンロップコーナー）路面張り替え 

改修後 

 

 

 

 

 


